
PLAN DE FINANCEMENT PREVISIONNEL- RESTRUCTURATION ET EXTENSION DES LOCAUX DE 

l ' ESPACE JEUNES (ALSH MUNICIPAL JEUNESSE ET SPORTS 6-17 ANS) 

D~PENSES 

• Honoraires/Etudes : 

• Travaux 

RECETTES PR~VISIONNELLES 

coat de l'oplrotlon 
Maîtrise d'Œuvre- Mission de Base 
Maîtrise d'Œuvre- Mission OPC 
Bureaux de contrôles techniques, SSI, CSPS 
Etudes de sols 
Solution de base 
Prestations supplémentaires éventuelles 

• Subvention Département de l'Hérault (FAIC 2021) 
• Participation CAF Subvention 
(40%- Plafond 300.000 €) Prêt à taux zéro (le cas échéant) 

• Montpellier Méditerranée Métropole (Fonds d'équipement aux communes) 

• Fonds propre Commune 

Fait à Vendargues, 

I.e Maire, 
Guy lAURET. 

le 14 février 2022 

TOTAL en € H.T. 

TOTAl en€ H.T. 

montants HT 

63 000,00 

4500,00 
21000,00 
4000,00 

699500,00 
34000,00 

826000,00 

50000,00 
150000,00 
150000,00 
200000,00 
276000,00 
826000,00 


